
Tulení Loket: 

 

Pravidla dvou kvalifikačních rozběhů:  

Každý rozběh má tři závodní kola a do finálového běhu postupuje pět nejrychlejších 

závodníků z každého rozběhu. 

- Do jednoho rozběhu nastupuje 10závodníků, kteří startují najednou. 

- Je dán maximální časový limit na jedno kolo, čas určí pořadatel v den konání závodu a 

všichni účastníci se čas dozví při vyzvednutí registrace.  

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců kvalifikační rozběh: 

o Po proběhnutí prvního kolo vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí 3. kola postupuje 5 nejrychlejších – do finálového rozběhu 

- Do finálového rozběhu postupuje maximálně 10závodníků. 

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců finálový běh 

o Po proběhnutí prvního kolo vypadne poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Následné doběhnutí zbytku závodníku určí jejich pořadí na stupních vítězů 

 

 

Pravidla tří kvalifikačních rozběhů: 

Každý rozběh má tři závodní kola a do finálového běhu postupují tři nejrychlejší závodníci z 

každého rozběhu a jeden závodník s nejrychlejším doběhnutým čtvrtým časem. 

- Do jednoho rozběhu nastupuje 10závodníků, kteří startují najednou. 

- Je dán maximální časový limit na jedno kolo, čas určí pořadatel v den konání závodu a 

všichni účastníci se čas dozví při vyzvednutí registrace.  

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců kvalifikační rozběh: 

o Po proběhnutí prvního kolo vypadnou poslední tři doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí 3. kola postupuje 3 nejrychlejších – do finálového rozběhu 

 A jeden závodník s nejrychlejším čtvrtým časem 

- Do finálového rozběhu postupuje maximálně 10závodníků. 

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců finálový běh 

o Po proběhnutí prvního kolo vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Následné doběhnutí zbytku závodníku určí jejich pořadí na stupních vítězů 

 

 

Pravidla čtyř kvalifikačních rozběhů:  

Každý rozběh má tři závodní kola a do finálového běhu postupují dva nejrychlejší závodníci z 

každého rozběhu a dva závodníci s nejrychlejším doběhnutým čtvrtým časem. 

- Do jednoho rozběhu nastupuje 10závodníků, kteří startují najednou. 

- Je dán maximální časový limit na jedno kolo, čas určí pořadatel v den konání závodu a 

všichni účastníci se čas dozví při vyzvednutí registrace.  

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců kvalifikační rozběh: 

o Po proběhnutí prvního kolo vypadnou poslední tři doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí 3. kola postupuje 3 nejrychlejších – do finálového rozběhu 

 A dva závodníci s nejrychlejším třetím časem 

- Do finálového rozběhu postupuje maximálně 10závodníků. 

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců finálový běh 



o Po proběhnutí prvního kolo vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední tři doběhnuvší 

o Následné doběhnutí zbytku závodníku určí jejich pořadí na stupních vítězů 

 

 

Pravidla pěti kvalifikačních rozběhů:  

Každý rozběh má tři závodní kola a do finálového běhu postupují dva nejrychlejší závodníci z 

každého rozběhu. 

- Do jednoho rozběhu nastupuje 10závodníků, kteří startují najednou. 

- Je dán maximální časový limit na jedno kolo, čas určí pořadatel v den konání závodu a 

všichni účastníci se čas dozví při vyzvednutí registrace.  

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců kvalifikační rozběh: 

o Po proběhnutí prvního kolo vypadnou poslední tři doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední dva doběhnuvší 

o Po proběhnutí 3. kola postupuje 2 nejrychlejších – do finálového rozběhu 

- Do finálového rozběhu postupuje maximálně 10závodníků. 

- Postupné vyřazování nejpomalejších běžců finálový běh 

o Po proběhnutí prvního kolo vypadnou poslední tři doběhnuvší 

o Po proběhnutí druhého kola vypadnou poslední tři doběhnuvší 

o Následné doběhnutí zbytku závodníku určí jejich pořadí na stupních vítězů 

 

Počty závodníků jednotlivých rozběhů se můžou variabilně přizpůsobovat počtu přihlášených 

závodníků na maximální počet 12 závodník na jeden rozběh. Pak po prvním proběhnutí 

vypadne o dva závodníky více.  

 

 

Pravidla jeden kvalifikační=fináloný rozběh 

Při přihlášení nižšího počtu závodníků a uskutečnění pouze jednoho kvalifikačního rozběhu 

bere se tento rozběh jako finálový s maximálním počtem 12ti běžců. S rozběhem na čtyři 

kola. Každé kolo vypadávají dva poslední běžci 

 

 

Všeobecná pravidla: 

- Fair play běhu 

- Ve druhém a třetím kole přibyde na závodním okruhu jedna nová překážka 

- Závodník starší 15ti let 

- Přeregistrace závodníků je možná pouze mezi stejným pohlavím (žena – žene ; muž – 

muž) 

- Úhrada startovného do pěti dnů od registrace, jinak bude registrace smazána 

 


